СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  ___________ 2016г.   № 22/__

О приеме в муниципальную собственность муниципального образования
«Городской округ Подольск Московской области» оборудования детской
игровой площадки и хоккейной коробки от жителей деревни Борисовка

Городского округа Подольск Московской области

 Рассмотрев предложение жителей деревни Борисовка Городского округа
Подольск Московской области о приеме в муниципальную собственность
оборудования детской игровой площадки и хоккейной коробки, установленных по
адресу: Московская область, Городской округ Подольск, деревня Борисовка, улица
Пушкинская, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования «Городской округ Подольск Московской области», решением Совета
депутатов Городского округа Подольск от 25.12.2015 № 10/16 «Об утверждении
Порядка владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом,
находящимся в собственности муниципального образования «Городской округ
Подольск Московской области»,

          Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Дать согласие Администрации Городского округа Подольск на прием в
муниципальную собственность муниципального образования «Городской округ
Подольск Московской области» от жителей деревни Борисовка Городского округа
Подольск Московской области оборудования детской игровой площадки и
хоккейной коробки, установленных по адресу: Московская область, Городской
округ Подольск, деревня Борисовка, улица Пушкинская (согласно прилагаемому
перечню).

2. Администрации Городского округа Подольск осуществить необходимые
организационные и юридические действия по оформлению имущества, указанного
в п. 1 настоящего решения, в муниципальную собственность муниципального
образования «Городской округ Подольск Московской области».

 3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по вопросам перспективного развития территории,
муниципальной собственности и земельным отношениям (Ушанева Л.В.).

Председатель Совета депутатов                                       Глава  Городского округа
Городского округа Подольск                                                                         Подольск

                              Н.П. Москалев                                                                Н.И. Пестов

                                                                 Приложение
                                                                                             к решению Совета депутатов

                                             Городского округа Подольск

                                                                                           от ____________ № _______

Перечень
оборудования детской игровой площадки и хоккейной коробки,

принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования
«Городской округ Подольск Московской области» от жителей деревни Борисовка

Городского округа Подольск Московской области»

№
п/п

Местонахождение
объекта

Объект
основных

средств
Комплектность Ед.

измерения

 Стоимость
с учетом

НДС, руб.

1 Московская область,
Городской округ
Подольск,
деревня Борисовка,
улица Пушкинская

Детская игровая
площадка
(27м х 20м),
540,0 кв.м

КА-1.10 Качалка на пружине
«Мотоцикл» 1000х300х950

1 шт. 9 986,15

МФ-1.50 Домик «Наф-Наф»
1660х1500х1920

1 шт. 38 509,00

КАЧ-1.21 Качели балансир
двойной 2500х1500х400

1 шт. 14 662,52

КАЧ 1.9 Качели двойные
3700х1600х2500

1 шт. 28 115,45

КАР-1.8 Карусель 1500х1500х900 1 шт. 29 088, 36
ГОР 1.0.00 СБ Горка 1 шт. 19 075,05
ИКС-1.7.3.0.0 СБ Лестница Волна 1 шт. 17 241,75
У-1.5 Урна 330х280х970 1 шт. 2 037,00

Ограждение сетчатое
металлическое

28 п.м 46 500,00

2 Московская область,
Городской округ
Подольск,
деревня Борисовка,
улица Пушкинская

Хоккейная
коробка
(27м х 19,63м),
530,0 кв.м

Ограждение деревянное:
окрашенное краской производства
Лакра; брус + доска половая
шпунтованная хвоя 36мм
(высота: 27п.м - 3,5м; 63п.м - 1,25м)

90 п.м 50 000,00;
160 000,00

Ворота металлические мини-
футбольные (3м*2м)

2 шт. 14 000,00

Покрытие: песок карьерный;
щебень известковый фракция 40/70

60 куб.м;
45 куб.м

97 500,00

ИТОГО: 526 715,28

	РЕШЕНИЕ